「次代につながる姫路 JCアワード 2023」

2023年 7月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員各位

理事長 有川勝紀

総務室 室長 岡本卓也

総務委員会 委員長 岡田兼典

次代につながる姫路 JCアワード 2023

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

6月までの途中経過

【団体部門】

出席委員会賞（上位 3委員会を表彰）

1位 地域ビジョン連携推進委員会 37.47Pt

2位 研修特別委員会 31.82Pt

3位 地域活力向上委員会 28.00Pt

4位 総務委員会 24.86Pt

5位 広報戦略委員会 23.75Pt

6位 持続可能なまち創造委員会 21.88Pt

7位 渉外交流委員会 20.07Pt

8位 グローバルリーダー育成委員会 18.71Pt

9位 青少年育成委員会 17.38Pt

10位 会員拡大委員会 16.13Pt

（参考） 正副スタッフ・監事 60.00Pt

【個人部門】

新人賞（１位のみ表彰）

1位 髙石浩平 君 105Pt

2位 角谷貴大 君 48Pt

3位 山田周輝 君 47Pｔ

最優秀出席委員賞（1位のみ表彰）

1位 研修特別委員会 髙石浩平 君 42Pt

2位 地域ビジョン連携推進委員会 松田耕平 君 31Pt

3位 地域活力向上委員会 足立聖典 君 29Pt

会員拡大賞（1位のみ表彰）

1位

持続可能なまち創造委員会

会員拡大委員会

研修特別委員会

広報戦略委員会

会員拡大委員会

会員拡大委員会

池田翼 君

宇久将貴 君

角谷貴大 君

西川耕輔 君

西木一将 君

𠮷田純平 君

3Pt

次代につながる JAYCEE賞（上位 3名を表彰）

1位 研修特別委員会 髙石浩平 君 75Pt

2位 地域ビジョン連携推進委員会 岩﨑功祐 君 64Pt

3位 地域ビジョン連携推進委員会 松本拓也 君 59Pt

近く開催される事業・各種会議大会は以下のものになります。

 7月 10～15日 国際アカデミー 開催場所：静岡県各所 褒賞ポイント：5Pt

 7月 16・17日 森林（もり）からつながる防災対策～ひめじの Re：MORIプロジェクト～第 2部

 開催場所：姫路市大手前公園 褒賞ポイント：1Pt

 7月 16・17日 スマイルフェスタ 2023～より良くを集め壮大なまちへ～

 開催場所：姫路市大手前公園 褒賞ポイント：1Pt

 7月 16・17日 近畿地区大会姫路大会 開催場所：姫路市三の丸広場 褒賞ポイント：2Pt

 7月 22・23日 サマーコンファレンス 開催場所：横浜市各所 褒賞ポイント：5Pt

皆さま、是非積極的にご参加ください。

以上